
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 8 juli 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Subsidieplafonds 2022,

gelezen het voorstel van het college van 25 mei 2021,

besluit:

1. De subsidieplafonds 2022 vast te stellen; 
2. De verdelingsmaatstaf 'oud gaat voor nieuw' met 'wie het eerst komt, het eerst maalt’ vast te stellen;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2021,

griffier voorzitter


